ترکیه تبدیل شده است.

ایرانیان برای ترکیه دست و پا می شکنند!

البته ظاهرا برای برخی ایرانی ها فرقی نمی کند
که وضعیت اقتصادی ترکیه در چه شرایطی قرار
دارد. اتباع ایرانی در ماه اکتبر ۲۰۲۱ )مهر و آبان
۱۴۰۰( با خرید ۱۲۶۵ دســتگاه خانه در صدر
خریداران خانه و ســرمایه گذاران در این کشور
قرار گرفتند. آنها در ماه ســپتامبر )شــهریور و
مهر( هم رکورد بیشــترین تعداد خرید مسکن
در ترکیه را شکســتند و بیــش از ۱۳۰۰ خانه
در این کشور خریداری کردند.